

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2018

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2018

**ärinimi:** Division OÜ

**registrikood:** 12887422

**tänavatalu nimi,** Põhja pst 27a  
**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihthumber:** 10415

**telefon:** +372 6270070

**e-posti aadress:** division@division.ee

## Sisukord

|                                         |    |
|-----------------------------------------|----|
| Tegevusaruanne                          | 3  |
| Raamatupidamise aastaaruanne            | 4  |
| Bilanss                                 | 4  |
| Kasumiaruanne                           | 5  |
| Raamatupidamise aastaaruande lisad      | 6  |
| Lisa 1 Arvestuspõhimõtted               | 6  |
| Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed             | 8  |
| Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad | 9  |
| Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad | 9  |
| Lisa 5 Materiaalsed põhivarad           | 10 |
| Lisa 6 Kapitalirent                     | 10 |
| Lisa 7 Võlad ja ettemaksed              | 12 |
| Lisa 8 Osakapital                       | 12 |
| Lisa 9 Müügitulu                        | 13 |
| Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud       | 13 |
| Lisa 11 Tööjõukulud                     | 13 |
| Lisa 12 Seotud osapooled                | 14 |
| Aruande allkirjad                       | 16 |

## Tegevusaruanne

DIVISION OÜ (registrikood 12887422) on asutatud 30.07.2015. aastal jagunemise teel. Jagunevaks ühinguks oli Gravity Partners OÜ (endise nimega The Division AS (registrikood 10075571)), DIVISION OÜ-le läks üle The Division AS ettevõtte.

DIVISION OÜ põhitegevus on reklaami- ja disainiteenuste osutamine, sh. terviklike turunduskommunikatsiooni-, brändi- ja reklaamistrateegiate väljatöötamine; turunduskampaaniate loomine, ettevalmistamine ning elluviimine; CVI (corporate visual identity) loomine ja pakendite disain, digitaalse meedia ja veebilahendused.

2018. a. oli ettevõtte müügitulu 1 957 892 eurot (2017.a. 1 978 524 eurot), sellest Eesti 1 936 878 eurot (2017.a. 1 967 685 eurot), muud Euroopa Liidu riigid 21 014 eurot (2017.a. 10 839 eurot) ning väljaspoole Euroopa Liitu 0 eurot (2017.a. samuti 0 eurot). Müük väljaspoole Eestit moodustas 2018. aastal 1,07 % (2017.a. 0,5%). 2018. a. puhaskasum oli 242 286 eurot (2017.a. 18 884 eurot).

2018 aastal teenindasime suuri Eesti ettevõtteid ja kaubamärke nagu Swedbank, Saku Õlletehas (erinevad brändid), Premia, Orkla Eesti, Omniva, Salvest, Südameapteek, Salvest, Valio jt. Divisioni loominguliste saavutustega saab tutvuda [www.division.ee](http://www.division.ee) DIVISION OÜ kuulub loome-ettevõtete klastrisse Creative Fuel asukohaga Tallinna Kultuurikatlas, kuhu kuuluvad veel nt. ADM Interactive OÜ, Age Reklaam OÜ, Nexd OÜ, start-up lab Creative Elevaator OÜ jt. Koos soovime edukamalt konkureerida välisurgudel ja viime selleks läbi ühiseid arendustegevusi. DIVISION OÜ omab 25% osalust Creative Fuel OÜ-s ja 33,33% osalust Creative Elevaator OÜ-s.

2018. aastal keskmine töötajate arv DIVISION OÜ-s oli 23 (2017.a. 22). Põhikohaga töötajate brutopalk koos sotsiaalmaksudega 2018. aastal oli kokku 708 297 eurot (2017.a. 743 761 eurot); sh. juhatuse liikmetele makstud töötasude brutotasude summa 2018 a. oli 15 464 eurot (2017. a. 30 471 eurot).

DIVISION OÜ on investeerinud põhivaradesse 2018. aastal 1 765 eurot (2017.a. 9 062 eurot).

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

|                                              | 31.12.2018     | 31.12.2017     |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| Varad                                        |                |                |
| Käibevarad                                   |                |                |
| Raha                                         | 209 497        | 61 666         |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 352 731        | 300 583        |
| <b>Kokku käibevarad</b>                      | <b>562 228</b> | <b>362 249</b> |
| Põhivarad                                    |                |                |
| Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse | 26 412         | 26 412         |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 6 095          | 6 095          |
| Materiaalsed põhivarad                       | 20 059         | 31 032         |
| <b>Kokku põhivarad</b>                       | <b>52 566</b>  | <b>63 539</b>  |
| <b>Kokku varad</b>                           | <b>614 794</b> | <b>425 788</b> |
| Kohustised ja omakapital                     |                |                |
| Kohustised                                   |                |                |
| Lühiajalised kohustised                      |                |                |
| Laenukohustised                              | 228            | 3 092          |
| Võlad ja ettemaksed                          | 277 082        | 312 011        |
| <b>Kokku lühiajalised kohustised</b>         | <b>277 310</b> | <b>315 103</b> |
| Pikaajalised kohustised                      |                |                |
| Laenukohustised                              | 0              | 228            |
| <b>Kokku pikaajalised kohustised</b>         | <b>0</b>       | <b>228</b>     |
| <b>Kokku kohustised</b>                      | <b>277 310</b> | <b>315 331</b> |
| Omakapital                                   |                |                |
| Osakapital nimiväärtuses                     | 2 500          | 2 500          |
| Oma osad                                     | -12 237        | 0              |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) | 104 935        | 89 073         |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                  | 242 286        | 18 884         |
| <b>Kokku omakapital</b>                      | <b>337 484</b> | <b>110 457</b> |
| <b>Kokku kohustised ja omakapital</b>        | <b>614 794</b> | <b>425 788</b> |

## Kasumiaruanne

(eurodes)

|                                             | 2018           | 2017          |
|---------------------------------------------|----------------|---------------|
| Müügitulu                                   | 1 957 892      | 1 978 524     |
| Muud äritulud                               | 7 380          | 566           |
| Kaubad, toore, materjal ja teenused         | -717 916       | -906 151      |
| Mitmesugused tegevuskulud                   | -278 787       | -292 183      |
| Tööjõukulud                                 | -708 297       | -743 761      |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus         | -13 701        | -14 274       |
| Muud ärikulud                               | -846           | -42           |
| <b>Ärikasum (kahjum)</b>                    | <b>245 725</b> | <b>22 679</b> |
| Intressitulud                               | 39             | 3             |
| Intressikulud                               | -288           | -640          |
| <b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b> | <b>245 476</b> | <b>22 042</b> |
| Tulumaks                                    | -3 190         | -3 158        |
| <b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>          | <b>242 286</b> | <b>18 884</b> |

## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

DIVISION OÜ (edaspidi: ettevõtte) 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte rakendab väikettevõttele mõeldud aruande kohustust.

#### Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

#### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

#### Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega otseselt seotud väljaminekud.

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus 1.15 „Varade väärtuse langus“ kirjeldatud põhimõtetest. Investeeringu objektid poolt makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele.

#### Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

#### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised 5 aastat  
Inventar 3-5 aastat  
Mööbel 3-5 aastat  
Kontoritehnika 3 aastat.

#### Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

#### Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

**Ettevõtte kui rentnik**

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksud jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

**Finantskohustised**

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval finantskohustust tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

**Tulud**

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

**Maksustamine**

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

|                                    | 31.12.2018     | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     |
|------------------------------------|----------------|-----------------------------------|---------------------|
|                                    |                | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul |
| Nõuded ostjate vastu               | 241 816        | 241 816                           | 0                   |
| Ostjatelt laekumata arved          | 241 816        | 241 816                           | 0                   |
| Maksude ettemaksed ja tagasinõuded | 3 036          | 3 036                             | 0                   |
| Muud nõuded                        | 98 782         | 98 782                            | 0                   |
| Laenunõuded                        | 12 526         | 12 526                            | 0                   |
| Viitlaekumised                     | 86 256         | 86 256                            | 0                   |
| Ettemaksed                         | 15 192         | 9 097                             | 6 095               |
| Tulevaste perioodide kulud         | 15 192         | 9 097                             | 6 095               |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>  | <b>358 826</b> | <b>352 731</b>                    | <b>6 095</b>        |

  

|                                    | 31.12.2017     | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     |
|------------------------------------|----------------|-----------------------------------|---------------------|
|                                    |                | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul |
| Nõuded ostjate vastu               | 281 156        | 281 156                           | 0                   |
| Ostjatelt laekumata arved          | 281 156        | 281 156                           | 0                   |
| Maksude ettemaksed ja tagasinõuded | 1 000          | 1 000                             | 0                   |
| Muud nõuded                        | 8 288          | 8 288                             | 0                   |
| Laenunõuded                        |                | 0                                 | 0                   |
| Intressinõuded                     |                | 0                                 | 0                   |
| Viitlaekumised                     | 8 288          | 8 288                             | 0                   |
| Ettemaksed                         | 16 234         | 10 139                            | 6 095               |
| Tulevaste perioodide kulud         | 16 234         | 10 139                            | 6 095               |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>  | <b>306 678</b> | <b>300 583</b>                    | <b>6 095</b>        |

### Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

|                                               | 31.12.2018   |               | 31.12.2017   |               |
|-----------------------------------------------|--------------|---------------|--------------|---------------|
|                                               | Ettemaks     | Maksuvõlg     | Ettemaks     | Maksuvõlg     |
| Käibemaks                                     | 0            | 10 605        | 0            | 44 723        |
| Üksikisiku tulumaks                           | 0            | 9 141         | 0            | 9 924         |
| Erisoodustuse tulumaks                        | 0            | 907           | 0            | 1 963         |
| Sotsiaalmaks                                  | 0            | 16 688        | 0            | 18 938        |
| Kohustuslik kogumispension                    | 0            | 920           | 0            | 1 134         |
| Töötuskindlustusmaksed                        | 0            | 1 133         | 0            | 1 276         |
| Ettemaksukonto jääk                           | 3 036        |               | 1 000        |               |
| <b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b> | <b>3 036</b> | <b>39 394</b> | <b>1 000</b> | <b>77 958</b> |

### Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

| Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2018 |                        |            |                      |                  |            |
|--------------------------------------------------------------|------------------------|------------|----------------------|------------------|------------|
| Sidusettevõtja registrikood                                  | Sidusettevõtja nimetus | Asukohamaa | Põhitegevusala       | Osaluse määr (%) |            |
|                                                              |                        |            |                      | 31.12.2017       | 31.12.2018 |
| 12840225                                                     | Creative Elevator OÜ   | Eesti      | äritegevusnõustamine | 33.33            | 33.33      |
| 12900574                                                     | Creative Fuel OÜ       | Eesti      | kinnisvara rentimine | 25               | 25         |

| Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon       |            |            |      |            |                                        |               |            |
|----------------------------------------------------------------|------------|------------|------|------------|----------------------------------------|---------------|------------|
| Sidusettevõtja nimetus                                         | 31.12.2017 | Omandamine | Müük | Dividendid | Kasum(kahjum) kapitaliosaluse meetodil | Muud muutused | 31.12.2018 |
| 12900574                                                       | 1 000      | 0          | 0    | 0          | 0                                      | 0             | 1 000      |
| 12840225                                                       | 25 412     | 0          | 0    | 0          | 0                                      | 0             | 25 412     |
| Kokku sidusettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus | 26 412     | 0          | 0    | 0          | 0                                      | 0             | 26 412     |

2017.a investeeris Division OÜ 23412 EUR Creative Elevator OÜ vabatahtliku reservfondi.

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

|                          |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    | Kokku   |
|--------------------------|----------|----------------------|----------------------------|-------------------------|--------------------|------------|------------------------------------|---------|
|                          | Ehitised |                      |                            |                         | Masinad ja seadmed |            | Lõpetamata projektid ja ettemaksed |         |
|                          |          | Transpordi- vahendid | Arvutid ja arvutisüsteemid | Muud masinad ja seadmed |                    | Ettemaksed |                                    |         |
| <b>31.12.2016</b>        |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    |         |
| Soetusmaksumus           | 25 988   | 9 236                | 12 151                     | 5 060                   | 26 447             |            |                                    | 52 435  |
| Akumuleeritud kulum      | -4 151   | -4 198               | -6 818                     | -1 024                  | -12 040            |            |                                    | -16 191 |
| <b>Jääkmaksumus</b>      | 21 837   | 5 038                | 5 333                      | 4 036                   | 14 407             |            |                                    | 36 244  |
|                          |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    |         |
| Ostud ja parendused      | 0        | 0                    | 6 848                      | 2 214                   | 9 062              |            |                                    | 9 062   |
| Amortisatsioonikulu      | -5 302   | -3 359               | -3 708                     | -1 905                  | -8 972             |            |                                    | -14 274 |
|                          |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    |         |
| <b>31.12.2017</b>        |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    |         |
| Soetusmaksumus           | 25 988   | 9 236                | 18 999                     | 7 274                   | 35 509             |            |                                    | 61 497  |
| Akumuleeritud kulum      | -9 453   | -7 557               | -10 526                    | -2 929                  | -21 012            |            |                                    | -30 465 |
| <b>Jääkmaksumus</b>      | 16 535   | 1 679                | 8 473                      | 4 345                   | 14 497             |            |                                    | 31 032  |
|                          |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    |         |
| Ostud ja parendused      |          |                      | 890                        | 875                     | 1 765              | 962        | 962                                | 2 727   |
| Muud ostud ja parendused |          |                      | 890                        | 875                     | 1 765              | 962        | 962                                | 2 727   |
| Amortisatsioonikulu      | -5 302   | -1 679               | -4 500                     | -2 219                  | -8 398             |            |                                    | -13 700 |
|                          |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    |         |
| <b>31.12.2018</b>        |          |                      |                            |                         |                    |            |                                    |         |
| Soetusmaksumus           | 25 988   | 0                    | 14 389                     | 8 149                   | 22 538             | 962        | 962                                | 49 488  |
| Akumuleeritud kulum      | -14 755  | 0                    | -9 526                     | -5 148                  | -14 674            | 0          |                                    | -29 429 |
| <b>Jääkmaksumus</b>      | 11 233   | 0                    | 4 863                      | 3 001                   | 7 864              | 962        | 962                                | 20 059  |

### Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

|                      | 2018         | 2017     |
|----------------------|--------------|----------|
| Masinad ja seadmed   | 5 000        | 0        |
| Transpordi- vahendid | 5 000        | 0        |
| <b>Kokku</b>         | <b>5 000</b> | <b>0</b> |

2018.a. müüdi Nordauto Grupp OÜ-le ettevõttele kuulunud Citroen DS3, reg.nr. 221MLJ.

## Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

|                                      | 31.12.2018 | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                        |             | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|--------------------------------------|------------|-----------------------------------|------------------------|-------------|--------------|-------------|-------------|
|                                      |            | 12 kuu<br>jooksul                 | 1 - 5 aasta<br>jooksul | üle 5 aasta |              |             |             |
| Telia Eesti AS                       | 228        | 228                               | 0                      | 0           |              | EUR         | 20.03.2019  |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 228        | 228                               |                        |             |              |             |             |

  

|                                      | 31.12.2017 | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                        |             | Intressimäär            | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|--------------------------------------|------------|-----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|-------------|
|                                      |            | 12 kuu<br>jooksul                 | 1 - 5 aasta<br>jooksul | üle 5 aasta |                         |             |             |
| LHV Pank AS                          | 1 766      | 1 766                             |                        |             | 2,7% + 6 kuu<br>Euribor | EUR         | 25.07.2018  |
| Telia Eesti AS                       | 1 450      | 1 222                             | 228                    |             |                         | EUR         | 20.03.2019  |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 3 216      | 2 988                             | 228                    |             |                         |             |             |

| Renditud varade bilansiline jääkmaksumus |            |              |
|------------------------------------------|------------|--------------|
|                                          | 31.12.2018 | 31.12.2017   |
| Masinad ja seadmed                       | 745        | 3 363        |
| <b>Kokku</b>                             | <b>745</b> | <b>3 363</b> |

## Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

|                                  | 31.12.2018     | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     |
|----------------------------------|----------------|----------------------------------|---------------------|
|                                  |                | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |
| Võlad tarnijatele                | 115 120        | 115 120                          | 0                   |
| Võlad töövõtjatele               | 66 233         | 66 233                           | 0                   |
| Maksuvõlad                       | 39 394         | 39 394                           | 0                   |
| Muud võlad                       | 40 337         | 40 337                           | 0                   |
| Dividendivõlad                   |                | 0                                | 0                   |
| Muud viitvõlad                   | 40 337         | 40 337                           | 0                   |
| Saadud ettemaksed                | 15 998         | 15 998                           | 0                   |
| Tulevaste perioodide tulud       | 15 998         | 15 998                           | 0                   |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>277 082</b> | <b>277 082</b>                   |                     |

  

|                                  | 31.12.2017     | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     |
|----------------------------------|----------------|----------------------------------|---------------------|
|                                  |                | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |
| Võlad tarnijatele                | 65 569         | 65 569                           |                     |
| Võlad töövõtjatele               | 65 815         | 65 815                           |                     |
| Maksuvõlad                       | 77 958         | 77 958                           |                     |
| Muud võlad                       | 36 003         | 36 003                           |                     |
| Dividendivõlad                   | 6 317          | 6 317                            |                     |
| Muud viitvõlad                   | 29 686         | 29 686                           |                     |
| Saadud ettemaksed                | 66 666         | 66 666                           |                     |
| Tulevaste perioodide tulud       | 66 666         | 66 666                           |                     |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>312 011</b> | <b>312 011</b>                   |                     |

## Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

|                | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|----------------|------------|------------|
| Osakapital     | 2 500      | 2 500      |
| Osade arv (tk) | 3          | 3          |

## Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

|                                             | 2018             | 2017             |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes |                  |                  |
| Müük Euroopa Liidu riikidele                |                  |                  |
| Eesti                                       | 1 936 878        | 1 967 685        |
| Läti                                        | 11 533           | 1 563            |
| Leedu                                       | 8 698            | 9 276            |
| Soome                                       | 783              | 0                |
| <b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>  | <b>1 957 892</b> | <b>1 978 524</b> |
| <b>Kokku müügitulu</b>                      | <b>1 957 892</b> | <b>1 978 524</b> |
| Müügitulu tegevusalade lõikes               |                  |                  |
| reklaamindus                                | 1 957 892        | 1 978 524        |
| <b>Kokku müügitulu</b>                      | <b>1 957 892</b> | <b>1 978 524</b> |

## Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

|                                        | 2018           | 2017           |
|----------------------------------------|----------------|----------------|
| Üür ja rent                            | 106 278        | 103 173        |
| <b>Energia</b>                         | <b>1 726</b>   | <b>3 605</b>   |
| Kütus                                  | 1 726          | 3 605          |
| Mitmesugused bürookulud                | 166 065        | 180 316        |
| Koolituskulud                          | 4 638          | 5 053          |
| Riiklikud ja kohalikud maksud          | 80             | 36             |
| <b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b> | <b>278 787</b> | <b>292 183</b> |

## Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

|                                                      | 2018           | 2017           |
|------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Palgakulu                                            | 531 739        | 554 137        |
| Sotsiaalmaksud                                       | 176 558        | 189 624        |
| <b>Kokku tööjõukulud</b>                             | <b>708 297</b> | <b>743 761</b> |
| Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale       | 23             | 22             |
| Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:      |                |                |
| Töölepingu alusel töötav isik                        | 21             | 20             |
| Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige | 2              | 2              |

## Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

|                                                              |                     |
|--------------------------------------------------------------|---------------------|
| Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus                     | Gravity Partners OÜ |
| Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud | Eesti               |

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

|                                                                                                              | 31.12.2018 |            | 31.12.2017 |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                                                              | Nõuded     | Kohustised | Nõuded     | Kohustised |
| Emaettevõtja                                                                                                 | 0          | 4 802      | 0          | 16 551     |
| Sidusettevõtjad                                                                                              | 7 605      | 0          | 0          | 1 433      |
| Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad                                                     | 0          | 0          | 690        | 0          |
| Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad | 0          | 0          | 0          | 1 668      |

| 2018                | Antud laenud | Antud laenude tagasimaksed | Saadud laenud | Saadud laenude tagasimaksed | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|---------------------|--------------|----------------------------|---------------|-----------------------------|--------------|-------------|-------------|
| Emaettevõtja        |              |                            |               |                             |              |             |             |
| Gravity Partners OÜ | 12 500       | 0                          | 10 000        | 10 000                      | 5%           | EUR         | 2018        |

| 2017                 | Antud laenud | Antud laenude tagasimaksed | Saadud laenud | Saadud laenude tagasimaksed | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|----------------------|--------------|----------------------------|---------------|-----------------------------|--------------|-------------|-------------|
| Emaettevõtja         |              |                            |               |                             |              |             |             |
| Gravity Partners OÜ  |              |                            | 25 000        | 15 000                      | 5%           | EUR         | 2018        |
| Sidusettevõtjad      |              |                            |               |                             |              |             |             |
| Creative Elevator OÜ | 13 000       | 13 000                     | 0             | 0                           | 6%           | EUR         | 2017        |

### Ostud ja müügid

|                                                                                                                                  | 2018    |        | 2017    |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|--------|
|                                                                                                                                  | Ostud   | Müügid | Ostud   | Müügid |
| Emaettevõtja                                                                                                                     | 53 908  | 0      | 41 539  | 0      |
| Sidusettevõtjad                                                                                                                  | 72 959  | 3 800  | 71 734  | 37     |
| Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad                                                                         | 0       | 1 150  | 273 694 | 5 244  |
| Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad | 0       | 46 565 | 4 857   | 7 074  |
| Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad                     | 272 383 | 21 335 | 20 385  | 100    |

| Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja<br>muud olulised soodustused |        |        |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|
|                                                                                  | 2018   | 2017   |
| Arvestatud tasu                                                                  | 15 464 | 30 471 |

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.05.2019

**Division OÜ (registrikood: 12887422) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| URMAS LILLEORG     | Juhatuse liige     | 16.09.2019           |
| PATRIK KUPENKO     | Juhatuse liige     | 16.09.2019           |

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

|                                                                        | 31.12.2018     |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)                           | 104 935        |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                                            | 242 286        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>347 221</b> |
| Jaotamine                                                              |                |
| Dividendideks                                                          | 89 300         |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) | 257 921        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>347 221</b> |

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

|                                                                        | 31.12.2018     |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)                           | 104 935        |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                                            | 242 286        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>347 221</b> |
| Jaotamine                                                              |                |
| Dividendideks                                                          | 89 300         |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) | 257 921        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>347 221</b> |

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

| Tegevusala         | EMTAK kood | Müügitulu (EUR) | Müügitulu % | Põhitegevusala |
|--------------------|------------|-----------------|-------------|----------------|
| Reklaamiagentuurid | 73111      | 1957892         | 100.00%     | Jah            |

## Sidevahendid

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| Liik            | Sisu                 |
| Telefon         | +372 6270070         |
| E-posti aadress | division@division.ee |